
 

ESTADO DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO 

Gabinete da Presidência 
 

CNPJ nº. 09.576.893/0001-92 • Praça Coronel Borges, S/N • Fone: (089) 3522-1301• CEP 64.800-044 • Floriano-PI 

e-mail:florianocamaramunicipal@gmail.com 

 

 

Portaria n.º 001/2022.            

Floriano (PI), de 03 de janeiro de 2022. 

 

 

“Concede licença sem vencimentos a 

servidora da Câmara Municipal de 

Floriano, para tratar de assuntos parti-

culares, conforme especifica”. 

 

 

 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIA-

NO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a letra 

“a”, do Inciso III, do art. 14, do Regimento Interno da Câmara; 

 

 

   RESOLVE: 

 

 

   CONCEDER, 02 (dois) anos de licença sem vencimentos, para 

tratar de assuntos de interesse particular, conforme Artigo 88, inciso VII e artigo 100, 

§§ 1º, 2º e 3º, da Lei Municipal n.º 419/2007 (Estatuto dos Servidores Públicos do 

Município de Floriano), à servidora SÍLVIA DANIELLE NERI COSTA, brasileira, 

piauiense, casada, Agente de Cerimonial, portadora do CPF n.º 038.695.953-61 e do 

RG n.º 2.990.441 – SSP - PI, a serem utilizados no período de 03/01/2022 a 

02/01/2024.  

 

   Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Floriano, Estado 

do Piauí, 03 de janeiro de 2022. 

 

    

 

Joab Carvalho Curvina 
Presidente da Câmara Municipal 

de Floriano 

 
 


